
2ee0d521-c066-eb11-94ea-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie pn. „Społeczni do Potęgi” 
współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Oś priorytetowa 6. Integracja, 
Działanie 6.2. Usługi społeczne Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług społecznych)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i udziału w projekcie pn. „Społeczni do Potęgi” 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Projektowemu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 25/2021 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

REGULAMIN REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE PN. „Społeczni do Potęgi” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,  

realizowanego w ramach Umowy o dofinansowanie: RPPM.06.02.02-22-0004/20-00  

§ 1. 

Użyte w Regulaminie zwroty oznaczają: 

1) Projekt – przedsięwzięcie „Społeczni do Potęgi” współfinansowane z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 6 Integracja, Działania 6.2 Usługi Społeczne, Poddziałanie 6.2.2. 

Rozwój Usług Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014-2020, realizowane w ramach umowy o dofinansowanie numer RPPM.06.02.02-22-0004/20-00; 

2) Partner Wiodący Projektu – gmina Potęgowo; 

3) Partnerzy Projektu – gmina Dębnica Kaszubska, Altra Consulting  spółka z o.o., Fundacja Inicjatywa; 

4) Organizatorzy – Partner Wiodący i Partnerzy Projektu; 

5) Punkt Świadczenia Usług Społecznych– jednostka/świetlica wiejska, w którym można złożyć dokumenty 

rekrutacyjne i gdzie będą świadczone zintegrowane usługi społeczne w trakcie realizacji Projektu 

(*w gminie Potęgowo: świetlica w Dąbrównie, świetlica w Wieliszewie, świetlica w Czerwieńcu, świetlica 

w Rzechcinie, świetlica w Malczkowie, świetlica w Grąbkowie, świetlica w Żochowie, świetlica 

w Głuszynku, świetlica w Nowej Dąbrowie, świetlica w Łupawie, *w gminie Dębnica Kaszubska: 

świetlica w Budowie, świetlica w Borzęcinie, świetlica w Łabiszewie, świetlica w Skarszewie Górnym, 

świetlica w Starnicach, świetlica w Gogolewie, świetlica w Podwilczynie, świetlica w Podolu Małym, 

świetlica w Jaworach, świetlica w Motarzynie); 

6) Biuro projektu: siedziba Wnioskodawcy (Urząd Gminy Potęgowo ul. Kościuszki 5 76-230 Potęgowo) 

i Partnera projektu – Gminy Dębnica Kaszubska (Urząd Gminy Dębnica Kaszubska ul. ks. Antoniego Kani 

16a 76-248 Dębnica Kaszubska); 

7) Uczestnik/uczestniczka Projektu – dzieci i młodzież oraz ich rodziny/opiekunowie prawni - osoba 

spełniająca warunki uczestnictwa w projekcie opisane w § 3 i zakwalifikowana do udziału w projekcie; 

8) Lista podstawowa – lista osób zakwalifikowanych do udziału w Projekcie; 

9) Lista rezerwowa – lista osób, spełniających kryteria uczestnictwa w Projekcie, które nie zostały 

zakwalifikowane do listy podstawowej z powodu braku miejsc; 

10) IŚR – indywidualna ścieżka reintegracji, dokument opracowany na podstawie diagnozy, w którym zostały 

zaplanowane formy wsparcia dla uczestników/uczestniczek projektu, mające na celu pomoc rodzinie 

w prawidłowym wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 2. 

Informacje ogólne 

1. Regulamin określa proces rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Społeczni do Potęgi”. 

2. Celem projektu jest zwiększona liczba trwałych miejsc świadczenia usług społecznych, które 

wykorzystywać będą istniejącą infrastrukturę techniczną (świetlice wiejskie) oraz nowo powstałe instrumenty 

animacji środowiskowej i wolontariat. 

3. Ostatecznymi odbiorcami wsparcia są osoby  zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz ich 

rodziny z terenu Gminy Potęgowo i z terenu Gminy Dębnica Kaszubska, w tym przede wszystkim: seniorzy, osoby 



 

 

z niepełnosprawnościami (w tym uczestnicy Środowiskowych Domów Samopomocy w Potęgowie 

i w Motarzynie), dzieci i młodzież, spełniające przynajmniej jedną z poniższych przesłanek: 

1) osoby lub rodziny korzystające ze świadczeń pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.) lub kwalifikujące się do objęcia wsparciem 

pomocy społecznej, tj. spełniające co najmniej jedną z przesłanek określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2) osoby, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 176); 

3) osoby przebywające w pieczy zastępczej lub opuszczające pieczę zastępczą oraz rodziny przeżywające 

trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821); 

4) osoby nieletnie, wobec których zastosowano środki zapobiegania i zwalczania demoralizacji 

i przestępczości zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 969); 

5) osoby z niepełnosprawnością – osoby z niepełnosprawnością w rozumieniu Wytycznych w zakresie 

realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami 

oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 lub 

uczniowie/dzieci z niepełnosprawnościami w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020; 

6) członkowie gospodarstw domowych sprawujący opiekę nad osobą z niepełnosprawnością, o ile co 

najmniej jeden z nich nie pracuje ze względu na konieczność sprawowania opieki nad osobą 

z niepełnosprawnością; 

7) osoby niesamodzielne ze względu na wiek, niepełnosprawność, stan zdrowia; 

8) osoby korzystające ze  wsparcia w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa. 

4. Grupę docelową projektu stanowi 500 osób (290 K, 210 M, w tym 40 osób z niepełnosprawnościami). 

5. Wsparcie osób i rodzin: rodziców/opiekunów oraz dzieci i młodzieży odbywa się w oparciu 

o Indywidualną Ścieżkę Reintegracji. IŚR tworzona będzie dla każdego uczestnika/uczestniczki z uwzględnieniem 

diagnozy problemowej, zasobów, potencjału, predyspozycji i potrzeb. 

6. Projekt realizowany jest w okresie od 01.12.2020 do 30.04.2023. 

§ 3. 

Proces rekrutacji 

1. Proces rekrutacji jest realizowany w sposób ciągły, z wykorzystaniem różnorodnych narzędzi m. in. 

poprzez zamieszczenie informacji na stronach internetowych gmin (Potęgowo i Dębnica Kaszubska), wywieszenie 

informacji o projekcie w gablotach informacyjnych, w mediach społecznościowych i w lokalnej prasie, poprzez 

współpracę z pracownikami socjalnymi. Rekrutacja jest otwarta i będzie trwała do momentu zakwalifikowania do 

Projektu 500 osób spełniających warunki uczestnictwa, z uwzględnieniem osiągnięcia wskaźników realizacji 

projektu. 

2. Zakłada się równy dostęp do udziału w projekcie wszystkich osób z grupy docelowej. 

3. Przebieg procesu rekrutacji: 

1) Etap I – informacja nt. projektu (udostępnienie informacji o projekcie m. in. na stronach internetowych, 

dystrybucja plakatów, za pośrednictwem pracowników socjalnych); 

2) Etap II – nabór osób zainteresowanych: 

a) wypełnienie przez potencjalnych uczestników/uczestniczki formularzy zgłoszeniowych zawierających 

informacje niezbędne do zakwalifikowania do projektu, 

b) złożenie wypełnionych formularzy u pracownika socjalnego lub w siedzibie wnioskodawcy/partnera, 

c) weryfikacja formularzy przez zespół projektowy pod kątem spełniania kryteriów określonych w projekcie; 

3) Etap III: 



 

 

a) dobór uczestników/uczestniczek do projektu na podstawie kryteriów rekrutacji (co najmniej 1 przesłanka, 

o której mowa w § 2 ust. 3), 

b) utworzenie listy osób zakwalifikowanych do udziału w projekcie oraz listy rezerwowej; 

4) Etap IV – opracowanie Indywidualnej Ścieżki Rozwoju na podstawie przeprowadzonej diagnozy 

i kierowanie uczestników/uczestniczek do odpowiednich działań w projekcie. 

4. W przypadku rezygnacji uczestnika/uczestniczki z udziału w projekcie, do projektu zostanie skierowana 

kolejna osoba z listy rezerwowej spełniająca określone kryteria. 

5. Zespół projektowy zaangażowany w proces rekrutacji przestrzegać będzie zasad równości płci 

i niedyskryminacji uczestników/uczestniczek projektu. 

§ 4. 

Formy wsparcia uczestników/uczestniczek projektu 

1. Każda osoba, biorąca udział w projekcie, ma możliwość skorzystania z różnych form wsparcia, zgodnie 

z opracowaną Indywidualną Ścieżką Reintegracji. 

2. Możliwe formy wsparcia: 

1) zajęcia opiekuńczo-animacyjne dla dzieci i młodzieży; 

2) Kluby Życzliwości: 

a) spotkania z Liderami Zmiany; 

3) Kluby Animacji Artystycznej przy ŚDS: 

a) Zajęcia w Klubie Animacji Artystycznej; 

b) wsparcie psychologiczne; 

c) spotkania uczestników Klubu Animacji Artystycznej w artystami, osobami ze świata kultury; 

4) Poradnictwo rodzinne: 

a) Szkoła dla Rodzica, 

b) poradnictwo w zakresie kompetencji cyfrowych, społecznych i obywatelskich, 

c) poradnictwo prawne dla uczestników Szkoły dla Rodzica, 

d) wyjazdy integracyjne, 

e) piknik integracyjny, 

f) zajęcia kreatywne (umuzykalniające, kulinarne), 

g) zajęcia sportowe. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych form wsparcia, m .in. w zakresie sposobu ich 

organizacji, czasu trwania, dostępne są w siedzibie wnioskodawcy i partnera, w punktach świadczenia usług 

społecznych, u pracowników socjalnych. 

4. Wszystkie formy wsparcia są bezpłatne. 

§ 5. 

Obowiązki uczestników i uczestniczek projektu 

1. Po zakwalifikowaniu do projektu uczestnik/uczestniczka powinien: 

1) zapoznać się z postanowieniami regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie i przestrzegać jego 

zapisów; 

2) podpisać i przedłożyć w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej wszystkie wymagane dokumenty 

i oświadczenia - w tym deklarację uczestnictwa i oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 

danych osobowych (w przypadku dzieci/młodzieży do lat 18 i/lub osób ubezwłasnowolnionych 

oświadczenia/dokumenty składa rodzic/opiekun prawny). 

2. Uczestnik/uczestniczka ma obowiązek uczestnictwa w wybranych formach wparcia wskazanych w IŚR 

w określonych terminach. 

3. Za dzień rozpoczęcia udziału w Projekcie przez uczestnika/uczestniczkę przyjmuje się datę rozpoczęcia 

udziału w pierwszej formie wsparcia. 



 

 

4. Uczestnicy/uczestniczki zobowiązani są do każdorazowego potwierdzania swojej obecności na 

warsztatach/spotkaniach/ zajęciach i w innych formach udziału w projekcie (np. wyjazdach, piknikach) poprzez 

podpisanie listy obecności (w przypadku dzieci dopuszcza się  potwierdzenie obecności przez osobę prowadzącą 

zajęcia) 

5. W szczególnych przypadkach (m. in. choroby, zdarzenia losowe) dopuszcza się możliwość nieobecności na 

zajęciach. 

6. Usprawiedliwienie nieobecności uczestnik/uczestniczka przekazuje pracownikowi koordynującemu ścieżkę 

wsparcia (w przypadku dzieci/młodzieży nieobecność usprawiedliwia rodzic/opiekun prawny). 

7. Uczestnik/uczestniczka ma obowiązek informowania o zmianie danych osobowych i danych kontaktowych 

takich jak: adres zamieszkania, adres poczty elektronicznej/numer telefonu i innych danych mających wpływ na 

realizację projektu. 

8. Uczestnicy/uczestniczki zobowiązani są do uczestnictwa w ewaluacji projektu. 

 

§ 6. 

Prawa uczestników i uczestniczek projektu 

 

1. Uczestnik/uczestniczka projektu ma prawo wglądu w swoją dokumentację dotyczącą udziału w projekcie. 

Podobnie rodzice/opiekunowie niepełnoletnich uczestników/uczestniczek projektu mają prawo wglądu w całość ich 

dokumentacji. 

2. Uczestnik/uczestniczka projektu (oraz rodzice/opiekunowie prawni uczestników/uczestniczek – 

w przypadku osób niepełnoletnich) ma prawo zmiany formy wsparcia ujętej w Indywidualnej Ścieżce Reintegracji. 

3. Uczestnik/uczestniczka ma prawo do bezpłatnego udziału we wszystkich formach wsparcia określonych 

w projekcie i ujętych w Indywidualnej Ścieżce Reintegracji. 

4. Uczestnik/uczestniczka projektu ma prawo do kontaktu bezpośredniego z kadrą projektową (w tym z kadrą 

zarządzającą projektem ), zwłaszcza w sprawach spornych. 

§ 7. 

Zakończenie udziału w projekcie 

1. Uczestnik/uczestniczka projektu kończy w nim udział  z chwilą zakończenia zaplanowanej dla niego/niej 

Indywidualnej Ścieżki Reintegracji. 

2. W szczególnych sytuacjach uniemożliwiających uczestnictwo w zajęciach (np. długotrwała choroba, 

zmiana miejsca zamieszkania), uczestnicy/uczestniczki zakwalifikowani do udziału w projekcie mają prawo do 

rezygnacji z uczestnictwa, po złożeniu pisemnego oświadczenia o rezygnacji (w przypadku dzieci/młodzieży do lat 

18, oświadczenie składa rodzic/opiekun prawny). 

3. Uczestnik/uczestniczka projektu może zostać skreślony z listy uczestników/uczestniczek projektu 

w przypadku niewypełnienia postanowień zawartych w IŚR lub naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu. 

Decyzję o skreśleniu z listy uczestników/uczestniczek projektu podejmuje zespół projektowy złożony 

z przedstawicieli wnioskodawcy i partnerów. 

4. Dopuszcza się możliwość czasowego zawieszenia realizacji IŚR  w sytuacjach wystąpienia szczególnych 

okoliczności oraz możliwości kontynuowania IŚR po ich ustaniu. Okoliczności te są rozpatrywane indywidualnie 

przez osobę koordynującą IŚR oraz nie stanowią katalogu zamkniętego. 

 

§ 8. 

Postanowienia końcowe 

 

1. Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do zespołu projektowego złożonego z przedstawicieli 

wnioskodawcy i partnerów. 

2. Wnioskodawca zastrzega sobie możliwość zmiany Regulaminu. 



 

 

3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01.12.2020 r. 

 

Załączniki 

1. Oświadczenie w sprawie spełnienia kryteriów uczestnictwa w projekcie  

2. Zgłoszenie udziału w projekcie (deklaracja) 

3. Oświadczenie w odniesieniu do zbioru „Zarządzanie Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

4. Oświadczenie w odniesieniu do zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację 

programów operacyjnych” 

5. Zgoda na wykorzystanie wizerunku 

6. Zakres danych osobowych 

7. Oświadczenie dotyczące wsparcia tożsamego 

  



 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Oświadczenie w sprawie spełnienia kryteriów uczestnictwa w projekcie  

„Społeczni do Potęgi ” umowa nr RPPM.06.02.02 -22-0004/20-00,  dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020 

Przed wypełnieniem prosimy o zapoznanie się z treścią całego oświadczenia. Oświadczenie należy wypełnić jedynie 

w przypadku spełniania minimum jednego kryterium uczestnictwa dziecka i rodziny w projekcie. 

Dane osoby przystępującej do projektu: 

Imię i nazwisko 

rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

Miejsce zamieszkania 

(prosimy o podanie 

nazwy gminy): 

 

Imiona i nazwiska dzieci 

zgłaszanych do projektu 
 

 

   

Wiek  dzieci 
 

 

   

Oświadczam, że występuje w rodzinie co najmniej jedna z poniżej opisanych sytuacji lub będące pod naszą opieką 

dzieci są w co najmniej jednej z poniższych sytuacji: 

Opis sytuacji: 

Prosimy o wpisanie  

słowa TAK  jeśli 

spełniona jest jedna z 

wymienionych w 

wierszu przesłanek.  
Trudności opiekuńczo-wychowawcze i w prowadzeniu gospodarstwa domowego np. 

samotny rodzic, problemy z zapewnieniem opieki w czasie pozaszkolnym, trudności w 

nauce, niskie oceny złe zachowanie, niemożność zapewnienia zajęć kompensacyjnych, 

konflikty z rówieśnikami, brak możliwości zapewnienia prawidłowego rozwoju dziecka 

poprzez udział w zajęciach pozalekcyjnych w kontekście rozwoju kompetencji kluczowych, 

problemy w komunikacji w rodzinie lub z rówieśnikami, niska samoocena, brak 

asertywności, niska motywacja, zagrożenie uzależnieniem i uzależnienie od TV/gier 

komputerowych/telefonu/Internetu/portali społecznościowych 

 

Wielodzietność (co najmniej 3 dzieci w rodzinie) 
 

 

Jestem osobą samotnie wychowującą dziecko/dzieci *). 
 

 

Ubóstwo  przeciętny miesięczny dochód rodziny nie przekracza 528,00 zł netto na osobę w 

rodzinie 
 

 

Rodzina korzysta ze wsparcia w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa*. 
 

 

Dziecko przebywa w pieczy zastępczej lub opuszcza pieczę zastępczą, jesteśmy rodziną  

zastępczą. 
 

 

Niepełnosprawność członka rodziny tj. posiadanie orzeczenia  
1) o zakwalifikowaniu przez organy orzekające do jednego z trzech stopni 

niepełnosprawności określonych w art. 3 ustawy z dnia 27sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

426, z późn. zm.) 

lub  

 



 

 

2) o całkowitej lub częściowej niezdolności do pracy na podstawie odrębnych przepisów, 

lub  
3) o niepełnosprawności, wydanym przed ukończeniem 16 roku życia. 
 

Trwała lub okresowa niezdolność do wypełniania ról społecznych z powodu stałego lub 

długotrwałego naruszenia sprawności organizmu, w szczególności powodującą niezdolność 

do pracy. 
W rodzinie występuje długotrwała lub przewlekła lub ciężka choroba. 
 

 

Bezrobocie 
 

 

Dotknięcie wykluczeniem z dostępu do mieszkań/złe warunki mieszkaniowe  np. niepewny 

najem z nakazem eksmisji, konstrukcje tymczasowe, mieszkania substandardowe – nie 

nadające się do zamieszkania, przeludnione lub bezdomność. 

 

W rodzinie występuje przemoc domowa. 
 

 

W rodzinie jest osoba niesamodzielna tj. osoba, która ze względu na stan zdrowia lub 

niepełnosprawność wymaga opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego 

wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego. 

 

W rodzinie są osoby uzależnienie od alkoholu, narkotyków lub innych środków 

odurzających. 
 

Wystąpiło zdarzenie losowe i sytuację kryzysowe, w tym klęski żywiołowe lub 

ekologiczne.  
 

Członek rodziny dotknięty jest zaburzeniami psychicznymi. 
 

 

Sieroctwo 
 

 

Osoby przebywające w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych 

ośrodkach socjoterapii 
 

Dziecko ma konflikt z prawem - zakłócanie porządku publicznego, niszczenie mienia 

publicznego, przywłaszczenie  i niszczenie cudzej własności. 
 

Członek rodziny przeżywa trudności w przystosowaniu do życia po zwolnieniu z zakładu 

karnego. 
 

Jesteśmy cudzoziemcami, posiadającymi pozwolenie na pobyt czasowy.  

Potrzeba ochrony ofiar handlu ludźmi  

Oświadczam, że uczestnikiem projektu będzie: 

Rodzina (minimum jeden rodzic i  wymienione powyżej dzieci) *) 
 

 

Dziecko bez rodziców 
 

 

*) Kryterium premiujące, to znaczy, że rodziny i dzieci spełniające przesłanki oznaczone gwiazdką mają pierwszeństwo 

udziału w projekcie. 

 

 Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą i, że jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej za złożenie fałszywego oświadczenia – z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1444 i 1517), który brzmi następująco: 

„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na 

podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8”. 

Zostałam/em pouczona/y o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą. 

 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego/Podpis/Data  



 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Zgłoszenie udziału w projekcie (deklaracja) 

„Społeczni do Potęgi ” umowa nr RPPM.06.02.02-22-0004/20-00 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020 

  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko Uczestnika/Uczestniczki 

Ja, niżej podpisana/y dobrowolnie zgłaszam swój udział/udział dziecka w projekcie „Społeczni do Potęgi” umowa nr 

RPPM.06.02.02 -22-0004/20-00  dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020 zwanym dalej „Projektem”, realizowanym przez Partnera 

Wiodącego – Gminę Potęgowo ul. Kościuszki 5 76-230 Potęgowo i Partnerów Projektu: Gminę Dębnica Kaszubska ul. ks. 

Antoniego Kani 16a 76-248 Dębnica Kaszubska, Altra Consulting spółka z o.o. ul. K. Leczkowa 24/5 80-432 Gdańsk, Fundację 

Inicjatywa ul. Dworcowa 19/2 76-230 Potęgowo i oświadczam, że:  

1) zapoznałam/em się z Regulaminem uczestnictwa w projekcie „Społeczni do Potęgi ” i zgadzam się ze wszystkimi jego 

postanowieniami oraz zobowiązuję się do jego przestrzegania; 

2) zostałam/em poinformowana/y, że mój udział w projekcie  finansowany jest w ramach „Społeczni do Potęgi ” umowa nr 

RPPM.06.02.02 -22-0004/20-00 dofinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetów 06. Integracja  Działanie 06.02. 

Usługi Społeczne Poddziałanie 06.02.02. Rozwój usług społecznych; 

3) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich/mojego dziecka danych osobowych zbieranych na potrzeby badań niezbędnych do 

prowadzenia ewaluacji i monitoringu ww. projektu; 

4) zostałam/em poinformowana/y o celu zbierania tych danych oraz wskazani zostali mi administratorzy moich/mojego dziecka 

danych osobowych, co potwierdziłam/em własnoręcznym podpisem na:  

 

a) oświadczeniu uczestnika projektu w odniesieniu do zbiorów „Zarządzanie Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”; 

b) oświadczeniu uczestnika Projektu w odniesieniu do zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający 

realizację programów operacyjnych”; 

 

5) zostałam/em poinformowana/y o możliwości odmowy podania danych wrażliwych, jednakże odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu; 

6) zostałem poinformowany, że mam prawo dostępu do treści moich/mojego dziecka danych i ich poprawiania. 

 

 

Miejscowość i data      Czytelny podpis Uczestnika Projektu  

       Rodzica lub Opiekuna Prawnego 

 

………………………………………………  ……………………………………………… 

      

 

  



 

 

Oświadczenie uczestnika Projektu w odniesieniu do zbioru „Zarządzanie Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020” 

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU 

W związku z przystąpieniem do Projektu „Społeczni do Potęgi” oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż 

w odniesieniu do zbioru „Zarządzanie Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 

2014-2020”: 

1) administratorem moich danych osobowych będzie Zarząd Województwa Pomorskiego pełniący funkcję 

Instytucji Zarządzającej (IZ) dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014-2020 (RPO WP 2014-2020), mający siedzibę przy  ul. Okopowej 21/27 w Gdańsku (80-810); 

2) dane kontaktowe inspektora ochrony danych to e-mail: iod@pomorskie.eu lub tel. 58 32 68 518; 

3) zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, (Dz. U. UE. L. 2016.119.1)– moje dane osobowe są 

niezbędne dla realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

(RPO WP 2014-2020) i będą przetwarzane na podstawie:  

a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 

i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U .UE. L. 2013.347.320 

z 20.12.2013 r.), 

b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1301/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i przepisów szczególnych dotyczących celu „Inwestycje 

na rzecz wzrostu i zatrudnienia” oraz w sprawie uchylenia rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 (Dz. U. UE. 

L. 2013.347.289 z 20.12.2013 r.), 

c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006 (Dz. U. 

UE. L. 2013.347.470 z 20.12.2013 r.), 

d) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), 

e) Umowy Partnerstwa - dokumentu, zatwierdzonego przez Komisję Europejską w dniu 23 maja 2014 r., 

wyznaczającego kierunki interwencji funduszy europejskich w Polsce w latach 2014-2020 w ramach trzech 

polityk unijnych: Polityki Spójności, Wspólnej Polityki Rolnej i Wspólnej Polityki Rybołówstwa, 

f) Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Pomorskiego – umowy zawartej pomiędzy Rządem Polskim 

a Samorządem Województwa Pomorskiego w dniu 19 grudnia 2014 r., będącej wynikiem dwustronnych 

negocjacji. Stanowi zobowiązanie strony rządowej i samorządowej do realizacji celów i przedsięwzięć 

priorytetowych, które mają istotne znaczenie zarówno dla rozwoju kraju, jak i województwa, 

w perspektywie 2020 r., oraz określa sposób ich finansowania, koordynacji i realizacji; 

4) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji Projektu „Społeczni do Potęgi”, 

w szczególności potwierdzania kwalifikowalności wydatków, udzielania wsparcia uczestnikom Projektu, 

ewaluacji, monitoringu, kontroli, audytu, sprawozdawczości oraz działań informacyjno–promocyjnych 

w ramach RPO WP 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) oraz 

zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego przekazywania do publicznej wiadomości 

informacji o podmiotach uzyskujących wsparcie z RPO WP 2014-2020, współfinansowanego z EFS. Następnie 

moje dane będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów; 



 

 

5) moje dane osobowe będą przetwarzane przez Instytucję Zarządzającą – Województwo Pomorskie 

reprezentowane przez Zarząd Województwa Pomorskiego ul .Okopowa 21/27 80-810 Gdańsk oraz zostały 

powierzone do przetwarzania beneficjentowi realizującemu Projekt - Gminie Potęgowo ul. Kościuszki 5 76-230 

Potęgowo, Gminie Dębnica Kaszubska ul. ks. Antoniego Kani 16a 76-248 Dębnica Kaszubska, Altra Consulting 

spółce z o.o. ul. K. Leczkowa 24/5 80-432 Gdańsk, Fundacji Inicjatywa ul. Dworcowa 19/2 76-230 Potęgowo) 

oraz podmiotom, które świadczą usługi na jego rzecz, w związku z realizacją Projektu; 

6) odbiorcą moich danych osobowych będą: 

a) instytucje pośredniczące, 

b) podmioty świadczące usługi na rzecz Zarządu Województwa Pomorskiego w związku realizacją 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, w szczególności 

podmioty realizujące badania ewaluacyjne, 

c) podmioty świadczące usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych (np. dostawcom usług 

informatycznych). 

Takie podmioty będą przetwarzać dane na podstawie umowy z Instytucją Zarządzającą i tylko zgodnie z jej 

poleceniami; 

7) moje dane będą przechowywane na czas realizacji Projektu, zgodnie z zachowaniem zasad trwałości, aż do 

czasu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów projektowych; 

8) w terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w Projekcie przekażę beneficjentowi dane dotyczące mojego 

statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji 

lub nabycia kompetencji
1
; 

9) w ciągu trzech miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane dotyczące mojego statusu na 

rynku pracy
2
; 

10) mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania; 

11) mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, iż 

przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO; 

12) podanie moich danych osobowych jest niezbędne do realizacji ustawowych obowiązków IZ RPO WP 

związanych z procesem aplikowania o środki unijne i budżetu państwa oraz realizacji projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. Jestem zobowiązany/a 

do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości uczestnictwa 

w powyższym procesie; 

13) moje dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany (nie ma profilowania). 

 

 

  

     (miejscowość i data) (czytelny podpis uczestnika projektu/ 

rodzica/opiekuna) 

  

……………………………………                                        …………………………………… 

                                                           

1 Wykreślić, jeśli nie dotyczy. 

2 jw. 



 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU  

W związku z przystąpieniem do Projektu „Społeczni do Potęgi” oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż 

w odniesieniu do zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych”: 

1) administratorem moich danych osobowych jest minister właściwy ds. rozwoju regionalnego pełniący funkcję 

Instytucji Powierzającej, mający siedzibę przy ul. Wspólnej 2/4 w Warszawie (00-926); 

2) dane kontaktowe inspektora ochrony danych to e-mail: iod@miir.gov.pl; 

3) zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, (Dz. U. UE. L. 2016.119.1)– moje dane osobowe są 

niezbędne dla realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

(RPO WP 2014-2020) i będą przetwarzane na podstawie:  

a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 

i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE. L. 2013.347.320 

z 20.12.2013 r.), 

b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006 (Dz. U. 

UE. L. 2013.347.470 z 20.12.2013 r.), 

c) Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września 2014 r. ustanawiającego 

szczegółowe przepisy wykonawcze do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 

1303/2013 w odniesieniu do wzorów służących do przekazywania Komisji określonych informacji oraz 

szczegółowe przepisy dotyczące wymiany informacji między beneficjentami a instytucjami 

zarządzającymi, certyfikującymi, audytowymi i pośredniczącymi (Dz. U. UE. L. 2014.286.1 z dnia 

2014.09.30), 

d) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), 

e) Porozumienia w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych w ramach Centralnego systemu 

teleinformatycznego wspierającego realizację programów operacyjnych w związku z realizacją 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Nr RPPM/12/2015; 

4) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji Projektu „Społeczni do Potęgi”, 

w szczególności zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, sprawozdawczości i raportowania w ramach RPO WP 

2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) oraz zapewnienia realizacji 

obowiązku informacyjnego dotyczącego przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach 

uzyskujących wsparcie z funduszy polityki spójności w ramach RPO WP 2014-2020, współfinansowanego 

z EFS. Następnie moje dane będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów; 

5) moje dane osobowe będą powierzone do przetwarzania Instytucji Zarządzającej –Województwo Pomorskie 

reprezentowane przez  Zarząd Województwa Pomorskiego ul .Okopowa 21/27 80-810 Gdańsk oraz zostały 

powierzone do przetwarzania beneficjentowi realizującemu Projekt  - Gminie Potęgowo ul. Kościuszki 5 76-

230 Potęgowo, Gminie Dębnica Kaszubska ul. ks. Antoniego Kani 16a 76-248 Dębnica Kaszubska, Altra 

Consulting spółce z o. o. ul. K. Leczkowa 24/5 80-432 Gdańsk, Fundacji Inicjatywa ul. Dworcowa 19/2 76-230 

Potęgowo oraz podmiotom, które świadczą usługi na jego rzecz, w związku z realizacją Projektu; 

6) odbiorcą moich danych osobowych będą: 

a) instytucje pośredniczące, 

b) podmioty świadczące usługi na rzecz Zarządu Województwa Pomorskiego w związku realizacją 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, w szczególności 

podmioty realizujące badania ewaluacyjne, 

mailto:iod@miir.gov.pl


 

 

c) podmioty świadczące usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych (np. dostawcom usług 

informatycznych). 

Takie podmioty będą przetwarzać dane na podstawie umowy z Instytucją Zarządzającą i tylko zgodnie z jej 

poleceniami; 

7) moje dane będą przechowywane na czas realizacji Projektu, zgodnie z zachowaniem zasady trwałości, aż do 

czasu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów projektowych; 

8) mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania; 

9) mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, iż 

przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO; 

10) podanie moich danych osobowych jest niezbędne do realizacji ustawowych obowiązków IZ RPO WP 

związanych z procesem aplikowania o środki unijne i budżetu państwa oraz realizacji projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. Jestem zobowiązany/a 

do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości uczestnictwa 

w powyższym procesie; 

11) moje dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany (nie ma profilowania). 

       

 

 

     (miejscowość i data) (czytelny podpis uczestnika projektu/ 

rodzica/opiekuna) 

  

……………………………………                                        …………………………………… 

  



 

 

Zgoda na wykorzystanie wizerunku uczestnika Projektu 

Załącznik nr 5 do Regulaminu 

..................................................... 

                 imię i nazwisko 

 

…………………………………………………. 

            nr dowodu osobistego 

 

 

 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka przez Wnioskodawcę  

- Gminę Potęgowo oraz Partnerów projektu – Gminę Dębnica Kaszubska, Altra Consulting Spółka z o.o., Fundację 

Inicjatywa oraz Województwo Pomorskie reprezentowane przez Zarząd Województwa Pomorskiego pełniący 

funkcję Instytucji Zarządzającej RPO WP 2014-2020, w celu realizacji, monitoringu, ewaluacji i promocji Projektu 

„Społeczni do Potęgi” realizowanego w ramach RPO WP na lata 2014-2020, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1231 z późn. zm.). Jednocześnie 

oświadczam, iż zostałem(am) poinformowany(a) o celu wykorzystania mojego wizerunku.  

 

 

Data i czytelny podpis  

    ..................................................................................... 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 do Regulaminu  

 

ZAKRES DANYCH OSOBOWYCH 

do projektu pn. „Społeczni do Potęgi” umowa nr RPPM.06.02.02-22-0004/20-00  dofinansowanym ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 6 Integracja, Działania 6.2. Usługi społeczne, Poddziałania 6.2.2. Rozwój 

usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Nazwisko 
 

 

Imię (imiona)  

Imiona i nazwiska rodziców (jeśli 

dotyczy) 
 

 

Płeć 
 

□ kobieta             □ mężczyzna 

PESEL 
 

 

Województwo, powiat, gmina 
 

 

 

Kod pocztowy   

Miejscowość   

Ulica   

Numer domu   

Numer mieszkania  

Telefon kontaktowy   

Adres e-mail  

Data przystąpienia do  projektu 

(wypełnia Gmina) 
 

Data zakończenia udziału w 

projekcie (wypełnia Gmina) 
 

Poziom wykształcenia □ wyższe  
□ policealne  
□ ponadgimnazjalne  
□ gimnazjalne 
□ podstawowe  
□ brak 

Status osoby na rynku pracy w 

chwili przystąpienia do projektu 
□ bezrobotna, niezarejestrowana w ewidencji Urzędu Pracy  
□ bezrobotna, zarejestrowana w ewidencji Urzędu Pracy 
□ pracująca  
□ bierna zawodowo 

Wykonywany zawód 
 

 

Miejsce pracy 
 

 

Osoba należąca do mniejszości 

narodowej lub etnicznej, migrant, 

obcego pochodzenia 

□ tak □ nie □ odmowa podania informacji  
 



 

 

 

Osoba bezdomna lub dotknięta 

wykluczeniem z dostępu do 

mieszkań 
 

□ tak □ nie □ odmowa podania informacji  
 

Osoba w innej niekorzystnej 

sytuacji społecznej (innej niż 

wymienione powyżej) 

□ tak  □ nie  □ odmowa podania informacji  

Osoba korzystająca z pomocy w 

ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Żywnościowa 2014-2020 

□ tak □ nie  
 

Osoba z niepełnosprawnościami □ tak  □ nie  □ odmowa podania informacji  
 

 

 

 

 

 

……………………………………………  

miejscowość, data 

 

………………………………………….…………………..  

czytelny podpis 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 do Regulaminu  

  

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSPARCIA TOŻSAMEGO  

 

 

 

Imię i nazwisko: …………………….…..……………………………..……….…………….    

  

Oświadczam, że ja/moje dziecko nie korzystam/nie korzysta i nie będę korzystał/a/nie będzie korzystało z tego 

samego typu wsparcia w innych działaniach i Priorytetach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  w okresie udziału w projekcie pn.: „Społeczni do Potęgi” 

umowa nr RPPM.06.02.02 -22-0004/20-00. 

 

 

 

 

 

  

 ………………………………………                                      ………………………………………..   

      (miejscowość, data)       podpis 

 


